

Na obiektach sportowych Politechniki Rzeszowskiej odbył się po raz pierwszy Otwarty Akademicki Turniej Piłki Nożnej Plażowej organizowany przez Zarząd Środowiskowy AZS w Rzeszowie. Udział w imprezie wzięło 11 zespołów w trzech kategoriach: studentka, student oraz senior. W każdej kategorii rozgrywano mecze systemem „każdy z każdym”. Oprócz drużyn uczelnianych tj. Politechniki Rzeszowskiej, Uniwersytetu Rzeszowskiego oraz PWSZ Tarnobrzeg swoich sił na piasku próbowały m.in. zespoły ZŚ AZS, Media-Nowiny oraz reprezentacja Województwa Podkarpackiego złożona z pracowników Urzędu Marszałkowskiego.

[Wyniki Sportowe](#)

[Galeria zdjęć autorstwa Mariana Misiakiewicza](#)

W kategorii studentka prym wiodły zawodniczki Politechniki Rzeszowskiej I, drugie miejsce dla Uniwersytetu Rzeszowskiego, trzecie dla zespołu Politechniki Rzeszowskiej II. Nagrodę indywidualną dla wyróżniającej się zawodniczki zdobyła Mariola Matysik z Uniwersytetu.

Rywalizacja studentów zakończyła się zwycięstwem Uniwersytetu Rzeszowskiego przed Politechniką Rzeszowską oraz PWSZ Tarnobrzeg. Nagrodę indywidualną otrzymał Jarosław Roman z zespołu Politechniki.

W ostatniej kategorii – senior, po wielu ciekawych spotkaniach zwyciężył zespół pracowników Politechniki Rzeszowskiej, wyprzedzając drużynę ZŚ AZS, natomiast trzecie miejsce przypadło reprezentacji Mediów. Miejsca zaraz za podium dla Województwa Podkarpackiego oraz pracowników Uniwersytetu Rzeszowskiego. Indywidualnie wyróżniony został Tomasz Czarnota z zespołu „Nowin”.

Puchary, nagrody i wyróżnienia ufundowane przez Marszałka Województwa Podkarpackiego, Prezydenta Miasta Rzeszowa i Prezesa ZŚ AZS wręczali Prezes Zarządu Środowiskowego AZS w Rzeszowie – Janusz Zieliński oraz Kierownik Oddziału Sportu Departamentu Promocji, Turystyki, Sportu i Współpracy Międzynarodowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego – Marcin Szczepański.

AKADEMICKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ PLAŻOWEJ Rzeszów - 23.05.2014

Wpisany przez Krzysztof Raczkowski

wtorek, 27 maja 2014 20:13 - Poprawiony wtorek, 27 maja 2014 20:55
